Importations comparées Campagnes
du ler juin au 30 septembre

BLE DUR

BLE TENDRE

BLE TENDRE BISCUITIER
BLE FOURRAGER

MAIS

ORGE

AVOINE

Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux DE TOURNESOL
DDGS - Dréches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
CAROUBES

Totaux Produits dérivés

329 863
1768 024

794 539
39000

2931 427

158 227

38 166
23 845
93 837
87 238
43 456

5195
23216

473 179

147977
1444913

52961
856 194
469 317

2971 362

205430
14 696
64 203
98111

111371

131385

106 426

9753
35707

777 082

-181 886
-323 111

52961
61 655
430 317

39935

47 203
14 696
26 037
74 266
17534
44 147
62 970

4558
12 492

303 903

Source FNCL

-55%
-18%

8%
1103%

1%

30%

68%
311%
19%
51%
145%
88%
54%

64%



